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KV Apolda/Jena/Saale-Holzland/weimar
Kreisliga Jugend

Auswertung nach 09 Spieltagen
Einzelwertung

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht beriicksichtigt.

Name

Dominik Max Richter

Max Bruder
Nicole Kothe
Lisa weise
Jan Peschel

Maria Sarah Schaffer

Elisabeth Acker
David Sporbert
Martin Kuberski
Julius Lerm

Christoph Anacker

Alexander Hansch
Julien Laggies
Philipp Proft

Christopher Brandt
Maximilian Seyfarth

Michael Rother
Lukas Spantzel
Laura Balmer

Kristin Rosenberger

Michelle Exner
Adrian Pape
Janine Scheibe
Rico walter
Lukas Radig
Laura Stiebritz
Sophia Kotte

verein

SV CZ Jena 1

SG Med.Bad Sulza
SG Hopfg./Bad
SG Hopfg./Bad
USV Jena

TSV Eisenberg
SG Hopfg./Bad
TSV Eisenberg
USV Jena

USV Jena

SG Hopfg./Bad
USV Jena

TSV Eisenberg
SG Hopfg./Bad
SKK GH Stadtroda
KC Handw.weimar
SV CZ Jena 1

USV Jena

SG Med.Bad Sulza
TSV Eisenberg
SKK GH Stadtroda
KC Handw.weimar
SKK GH Stadtroda
TSV Eisenberg

SG Med.Bad Sulza
KC Handw.weimar
SG Med.Bad Sulza

Sie werden unter heute mit der ziffer = s t )
Die Reihenfolge wird durch den Durchschnitt bei Auswdrtsspielen bestimmt.

Gut Holz
GlaRer

Staffelleiter

Ber
Ber

Ber

Ber

Ber

auswarts
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488,0
487,0
480,3
477,0
473,0
466,5
460, 3
450,0
448,0
440,0
434,5
427,0
426,3
423,0
422,0
419,0
418,5
418,5
416,0
410,5
408,0
402,3
398,5
390,5
353,7
340,0
312,7

1 = gekennzeichnet
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Zz61Tnitz , den 11.12.11

gesamt

vVt bhuhbuviviuuhoONWDARNDOUIARD_UIONN

494,1
488,5
472,4
470,5
486,0
439,6
449,38
467,3
448,0
440,8
433,0
427,0
434,3
408,5
459,38
430,6
406,38
418,5
429,0
444,0
426,0
430,2
400, 2
390,5
361,6
340,0
309,0

heute

495
497
457
470
492
480
447

0

0
450
448

0
457

0
404
397
431

0
451
428
419
409
411
371

0
355

0



